◇◆◇◆◇◆ 『土木海洋会関東支部平成３０年度総会』のご案内 ◇◆◇◆◇◆

 拝啓、関東も梅雨入りし、日毎に蒸し暑くなって来ましたが、皆様、お元気でお過ごしでしょうか。

 さて、本年も７月２２日(日)午後２時から愛媛大学サテライトオフィス東京にて、土木海洋会関東支部・平成

３０年度総会を開催いたします。

 総会後は、土木海洋会本部と愛媛大学のご支援で、氏家先生から『コンクリート構造物の維持管理に関する取

り組みについて』と題して、愛媛大学 建設材料開発学研究室で取り組んでいるコンクリート構造物の点検およ

び補修に関する研究について、また平成３１年度から工学部が改組され６学科が１学科になることや学科の最近

の話題に関してご講演を頂きます。

 つきましては、是非、皆様のご出席をお願いいたします。

 また、１６時３０分から、会場近く（田町駅界隈）にて懇親会を予定しています。

 是非、お気軽に出席して頂ければと考えております。

 なお、会場準備の都合もあり、出欠のご回答を７月１５日（日）までに、下記記載のご出欠の連絡先まで返信

を、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

 敬具

＜開催要領＞

１）日時：平成 30年 7 月 22（日）

 13：30～：受付開始

 14：00～：総会開会

 15：15～16：05：講演会

ご講演者：愛媛大学大学院理工学研究科 生産環境工学専攻 環境建設工学コース 教授 氏家 勲 先生

ご講演タイトル：コンクリート構造物の維持管理に関する取り組みについて

氏家先生の研究室紹介はこちら（http://www.cee.ehime-u.ac.jp/~zairyou/index.html）をご参照ください。

 6：05～16：20：集合写真撮影、後片付け、その他案内

 16：30～18：30：懇親会（村瀬 田町本店）

２）場所：愛媛大学 サテライトオフィス東京

 東京工業大学キャンパスイノベーションセンター５階ラウンジ

 JR田町駅より徒歩 1 分，https://www.ehime-u.ac.jp/overview/facilities/satellite/

３）懇親会会費：5,000 円（30 歳以上）、3,000円（女性と 29 歳以下）

４）懇親会会場：村瀬 田町本店<https://hegisobamurase.owst.jp/>

５）申し込み期限：平成 30年 7月 15日（日）

【ご出欠について】

 下記フォーマットにて、７月１５日（日）までに、ご出席の有無を下記メールアドレスまでご返信ください。

・ご氏名：

・卒業学科/年度：         （例：環建２６）

・参加有無： ご出席 or ご欠席

 ※懇親会からご出席の方は、その旨をご記入ください。

・出欠の返信先：takenapc@yk2.so-net.ne.jp , hideko.oi@tkn-f.jp

 ※会社のセキュリティー上、私の上記メールへご返信が不可の場合は、hiroshi.takena@ctc-g.co.jpまでご返信下

さい。

それでは、日程をご調整の上、何卒、よろしくお願いいたします。

P.S.

本日、関西へご出張、ご滞在等の方がおられたかもわかりませんが、大阪北部地震で

は大丈夫でしたでしょうか。

また、ご家族やお知り合いの方とか、大丈夫でしたでしょうか。

今後、この後に本震が来る可能性もありますので、気を付けてください。

何もないことを祈っています。

以上  関東支部幹事長／武名裕史

主催 愛媛大学土木海洋会 関東支部

   支 部 長 廣田 龍也

   副支部長 岩﨑 公平

   幹事長   武名 裕史